O Projeto, de autoria do Poder Executivo, trata sobre autorizagao para 
abertura de Credito Adicional Suplementar no valor de R$ 718.252,87 (setecentos e 
dezoito mil, duzentos e cinquenta e dois reals e oitenta e sete centavos) no 
Orgamento da Secretaria Municipal de Saude - SEMUS, para aquisigao de 
equipamento e material permanente para o Centro Especializado em Reabilitagao.

Para dar cobertura ao Credito, serao utilizados recursos provenientes de